1 / 2

第４回学長選考会議 議事録

日時 ：令和７年１０月８日（水）  １０：００～

場所 ：大学本部棟小会議室及び WEB

出席者：川副委員、松村委員、木村委員、大畑委員

池田委員、枡井委員、吉川委員、吉栖委員

    事務局：三浦法人企画部長、人事課 森田課長

欠席者：なし

【議事】

１．意見提出者及び学長との面談

２．学長業績評価の内容

３．被推薦者からの提出書類審査

４．学長候補者の公示

５．公開講演会

６．意向調査

７．学長候補者の評価

８．今後のスケジュール、その他

【議事内容】

０．冒頭

・全員出席（学長選考会議規程第５条の定足数を満たしている）のため会議の成立を確認。

・学長業績評価に係る意見提出者及び学長との面談の進め方について確認。

１．意見提出者及び学長との面談

・学長業績評価に係る意見提出者及び学長との面談を実施

２．学長業績評価の内容

 ・学長業績評価案を審議。

（委員意見）

 ・診療面の評価において、地域医療連携に関することにも触れてはどうか。

（結論）

・議長と相談の上、事務局で修正案を作成し、メール審議することで、全員了承。

 2 / 2

・学長業績評価の今後のスケジュールを確認。

３．被推薦者からの提出書類審査

 ・候補者から提出された書類を審査し、問題がないことを承認。

・被推薦者に学長候補者とした旨通知することを決定。

４．学長候補者の公示

・１０月１０日（金）に学長候補者の氏名を公示することを決定。

・学長候補者及び推薦人に事前に通知を行った上で、学長候補者の提出書類一式を学内に

公表することを決定。

・学長候補者の推薦人との面談の実施を決定。

・学長候補者への質問を公開講演会までに学内から募ることを決定。

５．公開講演会

・１１月４日（火）１６時から WEB配信で実施し、１１月１１日（火）まで録画視聴を可

能とすることを決定。

・公開講演会の当日の流れを確認。

６．意向調査

・実施期間を１１月５日（水）から１１月１１日（火）とすることを決定。

・意向調査票の内容について承認。

７．学長候補者の評価

・学長候補者の評価スケジュール及び評価の進め方について確認。

８．今後のスケジュール、その他

・第５回学長選考会議：事務局で後日別途調整予定

・第６回学長選考会議：１０月中旬～下旬メール審議予定

・公開講演会：１１月４日（火）１６：００～

以上